

Liste allergènes Snacking Classique

Produit	Ingrédients**
Chips Crocky Nature	Pommes de terre, huile de tournesol, sel.
Chips Crocky Paprika	64% pommes de terre (UE), huile de tournesol, assaisonnement paprika (sel, épices (dont 0,6% paprika, 0,5% oignon, 0,02% poivre blanc), sucre, dextrose, farine de maïs, exhausteur de goût (glutamate monosodique), chlorure de potassium, arômes, régulateur d'acidité (acétates de sodium), acidifiants (acide citrique, acide malique), édulcorant (glycosides de stéviol))
Barquette Lasagnes Bio Paul et Louise	Eau, feuilles de lasagnes* 12,6% (semoule de BLÉ dur*, ŒUFS entiers* pasteurisés, blancs D'ŒUFS *, pasteurisés), viande de bœuf* 11% (origine : France), carottes*, oignons*, concentré de tomates* 5,5%, farine de BLÉ *, tomates* pelées concassées 3,9%, protéine de SOJA *, crème fraîche*, huile de colza*, sel marin, parmesan* 0,4%, sucre*, épices* et plantes aromatiques* (dont basilic* 0,1%), épaississant : gomme guar*. *Ingrédients issus de l'Agriculture Biologique. Traces éventuelles de crustacés, poissons, céleri et moutarde.
Barquette Salade Italienne au Thon La Cuisine d'Océane	THON listao 22% (Katsuwonus pelamis), eau, maïs 14%, carottes 11%, tomates 10%, pâtes précuites huilées 8,6% (semoule de BLÉ dur, poudre de blanc D'ŒUF , eau, huile de colza), huile de colza, jus de citron, sel, basilic, persil, ail, origan, épaississant : gomme guar, paprika, curcuma, poivre. Préparé dans un atelier utilisant du lait et de la moutarde.
Barquette Salade Pasta & Poulet rôti La Cuisine d'Océane	Viande de poulet rôtie 18% (poulet (origine : UE), amidon de tapioca, dextrose, sel), eau, oignons 17%, tomates 15%, poivrons rouges grillés 14%, pâtes 8,7% (semoule de BLÉ dur, poudre de blanc D'ŒUF), huile de colza, tomates marinées semi-déshydratées 2% (tomate, huile de tournesol, sel, origan, ail), vinaigre d'alcool, origan, sel, piment d'Espelette, épaississant : gomme xanthane, piment doux.
Galettes Saint Michel Bio	Farine de BLÉ * 66%, sucre *, beurre* 16%, ŒUFS * 2,5%, poudres à lever : carbonates d'ammonium et de sodium - acide citrique, rhum*, sel marin gris, LAIT écrémé en poudre*. *Ingrédients issus de l'agriculture biologique. Traces éventuelles de soja, graines de sésame et fruits à coque.
Madeleines Coquilles Nature Saint Michel	Farine de BLÉ (32%), huile de colza non hydrogénée, sucre, ŒUFS de poules élevées en plein air (16%), stabilisant : glycérol, sirop de glucose-fructose, LAIT frais demi-écrémé pasteurisé (5%), poudres à lever : diphosphates et carbonates de sodium (blé), sel, arôme. Contient SOJA . Traces éventuelles de fruits à coques.
Madeleines Coquilles Pépites Chocolat Saint Michel	Farine de BLÉ (27%), sucre, huile de colza non hydrogénée, ŒUFS de poules élevées en plein air (16%), sirop de glucose-fructose, stabilisant : glycérol, pâte de cacao, LAIT frais demi-écrémé pasteurisé (2%), fécule, poudres à lever : diphosphates et carbonates de sodium (BLÉ), lait entier en poudre, beurre de cacao, sel, arômes, cacao maigre en poudre, lactose, émulsifiant : lécithines (SOJA).
Gerblé Pocket Sésame	Farine de BLÉ 55%, sucre de canne roux, huile de colza 14,2%, SÉSAME toasté 11,6%, germe de BLÉ 5,2%, levain de seigle dévitalisé en poudre, fibres d'avoine, calcium, sel de mer, arôme naturel de vanille, magnésium, émulsifiant : lécithines de colza, poudres à lever (tartrates de potassium, carbonates de sodium, carbonates d'ammonium), acidifiant : acide malique, protéines de LAIT , amidon de BLÉ , vitamines B1, B6, B9, PP et E (LACTOSE , protéines de LAIT). Fabriqué dans un atelier qui utilise des fruits à coque, du lupin, des œufs et du soja.
Gerblé Pocket Lait Choco	Farine de BLÉ 50,1%, sucre de canne roux, huile de colza 14,2%, pépites de chocolat 9,5% (pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithines de SOJA), germe de BLÉ 5,4 %, farine de LUPIN , LAIT fermenté écrémé en poudre 2,3 %, poudres à lever (tartrates de potassium, carbonates de sodium, carbonates d'ammonium), fibres D'AVOINE , calcium, magnésium, sel de mer, arôme naturel de vanille, émulsifiant : lécithines de colza, protéines de LAIT , amidon de blé, vitamines B1, B6, B9, PP et E (LACTOSE , protéines de LAIT).
Tchoko Barr	Farine de BLÉ , pâte à glacer lait 28% (sucre, graisses végétales, cacao maigre en poudre, LACTOSERUM et LAIT écrémé en poudre, émulsifiant : lécithine de SOJA , arôme naturel de vanille), sucre, matières grasses non hydrogénées (colza, coprah, tournesol), ŒUFS entiers frais, pépites de caramel 2% (sucre, sirop de glucose, crème fraîche, poudre de lait, sel, dextrose, arôme), pépites de chocolat 1% (sucre, pâte et beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de tournesol), poudre à lever (pyrophosphate et bicarbonate de sodium, bicarbonate d'ammonium), sel, arôme vanille, arôme caramel
Bjorg Gaufre Miel Bio	Farine de BLÉ * 27%, sirop de BLÉ *, graisses végétales* (huile de tournesol*, beurre de cacao*), sucre de canne* non raffiné, miel* 12%, son de blé* 1,7%, sel de mer, ŒUFS * entiers en poudre, émulsifiant : lécithines*; poudre à lever : carbonates de sodium; cannelle*, jus de citron*. *Ingrédients biologiques. Peut contenir des traces de lait et de fruits à coque.

**Les informations en gras sont destinées aux personnes intolérantes ou allergiques.

Liste allergènes Snacking Classique

Produit	Ingrédients**
Kinder Bueno White	Chocolat blanc 28% (beurre de cacao, sucre, LAIT écrémé en poudre, BEURRE concentré, émulsifiants : lécithines SOJA ; arômes), sucre, huile de palme, farine de FROMENT , LAIT écrémé en poudre, LAIT en poudre, NOISETTES broyées 5%, LACTOSERUM en poudre, amidon de FROMENT , cacao maigre 0,4%, huile de tournesol, protéines de LAIT , émulsifiants : lécithines SOJA ; poudres à lever (carbonate acide d'ammonium, carbonate acide de sodium), arômes, sel. Sur le total : produits laitiers 21,5%. Le chocolat utilisé est un chocolat pur beurre de cacao.
Kinder Bueno	Chocolat au LAIT 31,5 % (sucre, beurre de cacao, pâte de cacao, LAIT écrémé en poudre, BEURRE concentré, émulsifiants : lécithines SOJA ; vanilline), sucre, huile de palme, farine de FROMENT , NOISETTES broyées 10,8%, LAIT écrémé en poudre, LAIT en poudre, chocolat noir (sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, émulsifiants : lécithines SOJA ; vanilline), cacao maigre, émulsifiants : lécithines SOJA ; poudres à lever (carbonate acide de sodium), sel, vanilline. Sur le total : produits laitiers 19,5 % (lait écrémé en poudre, lait en poudre : 18,4 %, beurre concentré 1,1 %) Le chocolat utilisé est un chocolat pur beurre de cacao.
Haribo Delir Pik	Sirop de glucose; sucre; gélatine; dextrose; acidifiants: acide citrique, acide malique; agent d'enrobage: cire de carnauba; correcteurs d'acidité : citrate tricalcique, malate acide de sodium; arôme; concentrés de fruits et de plantes: carthame, spiruline, pomme, patate douce, radis ; colorants : carotènes végétaux, lutéine, anthocyanes. Peut contenir des traces de blé, lait.
Haribo Tagada	Sucre; sirop de glucose; gélatine; acidifiant : acide citrique; arôme; concentrés de fruits et de plantes: radis, carotte, carthame, citron. Peut contenir des traces de blé, lait.
Haribo Schtroumpfs	Sirop de glucose; sucre; gélatine; dextrose; acidifiant: acide citrique; arôme; huile de tournesol; concentrés de fruits et de plantes: spiruline, carthame, citron, carotte; agent d'enrobage: cire d'abeille blanche et jaune. Peut contenir des traces de blé, lait.
Haribo Crocodile	Sirop de glucose; sucre; dextrose; gélatine; acidifiant: acide citrique; huile de tournesol; concentrés de fruits et de plantes : carthame, spiruline, pomme; arôme; colorants : lutéine, anthocyanes; agent d'enrobage : cire d'abeille blanche et jaune. Peut contenir des traces de blé, lait.
Haribo Polka	Sirop de glucose; sucre; sirop de sucre mélassé; farine de BLÉ ; dextrose; gélatine; amidon; extrait de réglisse; maltodextrine; graisse de palme; acidifiant: acide citrique; sel; arôme; concentrés de fruits et de plantes: carthame, spiruline, pomme, radis, cassis, citron, betterave rouge; colorants: curcumine, carotènes végétaux, lutéine, anthocyanes; agents d'enrobage: cire d'abeille blanche et jaune, cire de carnauba. Peut contenir des traces de lait.
Haribo Dragibus	Sucre; sirop de glucose; amidon; acidifiants: acide citrique, acide malique; correcteurs d'acidité: citrate monosodique, malate acide de sodium; arôme; concentré de spiruline; colorants: curcumine, charbon végétal, anthocyanes; agent d'enrobage: cire de carnauba. Peut contenir des traces de blé.
Haribo Happy Cola	Sirop de glucose; sucre; gélatine; dextrose; acidifiant: acide citrique; sirop de caramel; arôme; huile de tournesol; agent d'enrobage: cire d'abeille blanche et jaune. Peut contenir des traces de blé, lait.
Haribo World Mix	Sirop de glucose; sucre; gélatine; farine de BLÉ ; dextrose; acidifiants: acide citrique, acide malique; correcteurs d'acidité: citrate monosodique, malate acide de sodium; amidon de maïs; amidon de blé; graisse de palme; émulsifiant: mono- et diglycérides d'acides gras; gélifiant: agar-agar; arôme; concentrés de fruits et de plantes: spiruline, carthame, pomme, radis, cassis, baie de sureau, aronie, raisin, carotte, hibiscus, orange, citron, mangue, fruit de la passion; extrait de baie de sureau; sirop de caramel; colorants: curcumine, charbon végétal, carotènes végétaux, lutéine, anthocyanes; agents d'enrobage: cire d'abeille blanche et jaune, cire de carnauba. Peut contenir des traces de lait.
Haribo Happy Life	Sirop de glucose; sucre; dextrose; gélatine; amidon; acidifiants: acide citrique, acide malique; arôme; concentrés de fruits et de plantes: carthame, spiruline, pomme; sirop de caramel; correcteurs d'acidité: citrate monosodique, malate acide de sodium; colorants: curcumine, charbon végétal, lutéine, anthocyanes; agents d'enrobage: cire d'abeille blanche et jaune, cire de carnauba. Tenir à l'abri de la chaleur et de l'humidité. Peut contenir des traces de BLE, LAIT.
Twix	Sucre, sirop de glucose, farine de FROMENT , matière grasse végétale hydrogénée, LAIT écrémé en poudre, beurre de cacao, pâte de cacao, lactose (LAIT), beurre concentré, petit LAIT en poudre déminéralisé, sel, émulsifiant, lécithine de SOJA , cacao maigre, amidon, poudre à lever, carbonate acide de sodium, arômes. Peut contenir des traces de : noisettes et amandes.
Balisto Jaune Miel Amande	Sucre, flocons d' AVOINE complet (10%), LAIT écrémé en poudre, huile de tournesol, farine de BLÉ complète (6.7%), farine de BLÉ , beurre de cacao°, AMANDES (5.0%), pâte de cacao°, matière grasse de karité, farine d' ORGE complète (2.6%), matière grasse du LAIT , LACTOSE , perméat de lactosérum (LAIT), émulsifiants (lécithine de SOJA , mono- et diglycérides d'acides gras, Stéaroyl-2-lactylate de sodium), matière grasse de palme, sel, poudre à lever (carbonates de sodium), huile de noix de coco, miel, arôme naturel. Peut contenir des traces de noisette.

**Les informations en gras sont destinées aux personnes intolérantes ou allergiques.

Liste allergènes Snacking Classique

Produit	Ingrédients**
Balisto Vert Noisette Raisin	Sucre, céréales complètes (19%) (flocons d'avoine complet, farine de BLÉ complète, farine d' ORGE complète), huile de tournesol, raisins secs (6.7%), farine de BLÉ , beurre de cacao, pâte de cacao, LAIT écrémé en poudre, matière grasse de karité, LAIT entier en poudre, lactose, NOISETTES (20%), beurre concentré (LAIT), petit- LAIT en poudre, émulsifiants (lécithine de SOJA , Mono- et diglycérides d'acides gras, Stéaroyl-2-lactylate de sodium), matière grasse de palme, poudre de yaourt maigre (LAIT), sel, poudre à lever (carbonate de sodium), huile de noix de coco, extrait naturel de vanille. Peut contenir des traces d'amandes et fruits à coque.
Sachet M&M's Cacahuète	Sucre, CACAHUÈTES , pâte de cacao, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, amidon, matière grasse de palme, sirop de glucose, LAIT écrémé en poudre, émulsifiant (lécithine de SOJA), stabilisant (gomme arabique), matière grasse de karité, perméat de LACTOSÉRUM (LAIT), matière grasse du LAIT , dextrine, agent d'enrobage (cire de carnauba), colorants (E100, E120, E133, E160a, E160e, E170), huile de palmiste, sel, arôme. Peut contenir des traces d'amandes et de noisette.
Snickers	Sucre, sirop de glucose, CACAHUÈTES , LAIT écrémé en poudre, beurre de cacao, pâte de cacao, huile de tournesol, matière grasse du LAIT , LACTOSE , perméat de lactosérum (LAIT), matière grasse de palme, sel, émulsifiant (lécithine de SOJA), blanc d' ŒUF en poudre. Peut contenir des traces de noisette.
Mars	Sucre, sirop de glucose, LAIT écrémé en poudre, beurre de cacao, pâte de cacao, huile de tournesol, perméat de lactosérum (LAIT), matière grasse de palme, matière grasse du LAIT , cacao maigre en poudre, extrait de malt d' ORGE , sel, émulsifiant (lécithine de SOJA), blanc d' ŒUF en poudre. Peut contenir des traces de cacahuètes et fruits à coque.
Kit Kat	Sucre, sirop de glucose, LAIT écrémé en poudre, beurre de cacao, pâte de cacao, huile de tournesol, perméat de lactosérum (LAIT), matière grasse de palme, matière grasse du LAIT , cacao maigre en poudre, extrait de malt d' ORGE , sel, émulsifiant (lécithine de SOJA), blanc d' ŒUF en poudre. Peut contenir des traces de cacahuètes et fruits à coque.
Kit Kat Chunky	Sucre, matières grasses végétales (palme, karité), farine de BLÉ , LAIT écrémé en poudre, PETIT-LAIT filtré en poudre, sirop de glucose, beurre de cacao*, pâte de cacao*, matière grasse de LAIT anhydre, cacao maigre, émulsifiant (lécithines), poudre à lever (carbonates de sodium), arôme naturel. Peut contenir des traces d'arachides et fruits à coque.
Barre côte d'or Lait Noisettes	Sucre, NOISETTES (23 %), pâte de cacao, LAIT écrémé en poudre, beurre de cacao, lactosérum en poudre (de LAIT), BEURRE concentré, émulsifiant (lécithine de SOJA), arômes. Peut contenir des traces d'autres fruits à coque.
Gaufre de Liège chocolat noir	Farine de BLÉ tendre, perles de sucre 18%, huiles végétales (palme*, colza), chocolat belge 13% (sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, graisse butyrique (LAIT), émulsifiants (lécithine de SOJA , E476)), sirop de glucose-fructose, ŒUFS frais 4%, levure, émulsifiants (mono- et diglycérides d'acides gras, stéaroyl-2-lactylate de sodium, lecithine de SOJA), sel, arôme. *Huile de palme issue de plantations durables et certifiées

Les informations **en gras sont destinées aux personnes intolérantes ou allergiques.